\
D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável na url arari.ma.gov.br/diario | Cód. Verificador de autenticidade: DOM24210122020

IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO. ANO VIII Nº 242 – QUINTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2020 – PÁG (S). DO DIA: 2

SUMÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N.° 001/2020 ................................................................................................................................ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2020

O município de Arari-MA, através da Prefeitura Municipal de Arari, por meio da Comissão Central de Licitações e Contratos, torna público aos
interessados que, com base na Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 039/2020, Lei nº 123/2006 e alterações posteriores, Decreto Municipal nº
003/2017, e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, Decreto Municipal nº 033/2017 e demais legislações aplicáveis,
fará realizar no dia 23 de Dezembro de 2020 às 09:00h (nove horas horário de Brasília), licitação na modalidade Pregão Eletrônico, sob o n° 001/2020,
do tipo Menor Preço (por item), objetivando Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a Aquisição de Equipamentos para Implantação de Sistema de
Pavimentação e Recuperação de vias do Município de Arari - MA, conforme Plano de Trabalho devidamente inserido e aprovado no SICOV, constante
no processo administrativo nº 59.580.001196/2019-37, que integra o presente instrumento independentemente de transcrição. A presente licitação será
realizada no portal do compras do Governo Federal (www.comprasnet.gov.br). O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
Av. Dr. João da Silva Lima s/n, centro Arari-MA, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, no horário das 08:00h às 13:00h, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento da importância de R$ 0,25 (vinte e cinco centavos) por página, prevista no art. 32, §5º, da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores e art. 215 da Lei Municipal nº 041/17 e alterações posteriores, e/ou consultados/obtidos gratuitamente nos sítios
www.arari.ma.gov.br; www.comprasnet.gov.br; e www.tce.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no endereço ou pelo e-mail cclc@arari.ma.gov.br
ou pelos telefones (98) 3453-1140 - ramal 31 / 98405-6410 / 98129-4642.
Arari-MA, 07 de dezembro de 2020.

Silvia Regina dos Santos Cruz

Presidente da CCLC

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO

ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município
Transparência Municipal - Licitações e Contratos - Legislação Municipal

Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari

http://www.arari.ma.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

Prefeitura de Arari/MA | Telefone: (98) 3453-1140 | E-mail: diariooficial@arari.ma.gov.br  | Site: arari.ma.gov.br/diario

Sexta-feira, 4 de dezembro de 2020 - PÁG. 2 / 2                                                Diário Oficial do Município de Arari/MA

Diário Oficial do Município

Arari – Maranhão

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013 - Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.142.846/0001-14
Secretaria de Administração e Gestão Financeira

Departamento de Comunicação
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA

Djalma de Melo Machado Prefeito Municipal

Álvaro João Batalha Jardim Vice-prefeito Municipal
Dini Jakson Machado Praseres Secretário de Administração e Gestão Financeira

João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA
Diretor do Departamento de Comunicação

José Cleilson Fernandes - Jornalista SRT nº 1787/MA
Editor do Diário Oficial do Município

Rodilson Silva de Araújo Procurador Jurídico

diario.arari.ma.gov.br
diariooficial@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 - (98) 984399501 – (98) 981928957

Código verificador de autenticidade

DOM24210122020

Certificado digitalmente e com carimbo de tempo

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC
	AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2020

		2020-12-10T17:12:19-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114